scđm br̄itudinē recessus a t̄mino a q̄. video
vltima br̄itudo q̄ ē sp̄ialis pfectiōis t̄min⁹
agrue r̄ndet spei p̄ modū obiecti vltimi. sed
p̄ma br̄itudo q̄ ē per recessū a reb⁹ exteriori
bus ip̄dientib⁹ diuinā subiectionē cōgrue
r̄ndet timor. Ad q̄rtū dicēdū q̄ i fructib⁹
illa q̄ pertinēt ad moderatū vñz ul̄ abstinen⁹
tiā a reb⁹ tp̄alib⁹ vidēt dono timor quenire
sicut modestia otinēta et castitas.

A **Einde consi-**
derādū ē d̄ vitis oppositis
Et p̄ de desperatione. 2° de
presumptione. Circa primū
querunt̄ quorū. p̄ vtrum de-
speratio sit pctn⁹. 2° vtrum possit esse sine insi-
velitate. 3° vtrum sit maximū pctōz. 4° vtrum
oriatur ex accidīa.

Ad primū sic proce-
dit. Videf̄ q̄ despatio nō sit pctn⁹. Omne
n. pctn⁹ h̄z auerſionē ad cōmutabile bonum
cuž auerſione ab cōmutabili bono: ut p̄z p̄
Augl. in p̄ li⁹ d̄ libe. arbi. h̄z despatio nō h̄z cō
uerſionē ad cōmutabile bonū. ḡ nō ē pctn⁹.
P Illō qđ oris ex bona radice n̄ videtur
ēē pctn⁹: q̄ nō p̄t̄ arbor bona fruct⁹ malos
facere: ut d̄ Math. 7. h̄z despatio videf̄ p̄
cedē ex bona radice. s. ex timore dei uel ex
horrore magnitudinis p̄p̄z pctōz. ḡ despia-
tio n̄ ē pctn⁹. **P** Si despatio ēēt pctn⁹: etiā
dānat̄ ēēt pctn⁹ q̄ despāt̄. h̄z h̄z n̄ iputat̄ eis
ad culpā. h̄z magis ad dānatiōez. ḡ neq̄ via
torib⁹ iputat̄ ad culpā. et ita despatio nō est
pctn⁹. **H** h̄z h̄z Illō p̄ qđ hoīs i pctā lduīt̄
videf̄ eē no solū pctn⁹: h̄z p̄ncipiū pctōrum.
sed despatio ē huimsmōi. **Dic.** n. apls d̄ qbus
dā ad Eph. 4. q̄ despantes semetip̄sos tra-
diderūt impudicitie in cogitationē oīs īmū-
dicie et quaricie. ḡ despatio nō solū ē pecca-
tum. sed aliorum peccatorū principium.
R dicendum q̄ scđm p̄m in 6° ethicorū
illō quod est in intellectu affirmatio uel ne-
gatio: est in appetitu prosecutio et fuga. et
qđ ē i intellectu verū ul̄ falsū. ē in appetitu
bonū et malū. et iō oīs mot⁹ appetiti⁹ con-
formit̄ se bñs i intellectu vero: ē fñ se bon⁹
oīs at̄ mot⁹ appetiti⁹ conformit̄ se habēs in
intellectu falso: ē fñ se malus et pctn⁹. Circa
deū vñ vera existimatio intellect⁹ ē q̄ ex ip̄o
pueit hoīus sal⁹. et venia pctōrib⁹ dat̄: fñ

illō **Ezech. 18.** Nolo mortē pctōris: s̄ ut cō
uertat et viuat. Halsa aut̄ opinio ē q̄ pctōri
penitēti veniā deneger: ul̄ q̄ pctōres ad se
nō auertat p̄ grām iustificatē. Et ideo sicut
mot⁹ spei q̄ formit̄ se bñz ad existimationēz
verā ē laudabilis et vñosus: ita opposit⁹ mo-
tus vñspatiōis q̄ se bñz formit̄ existimationē
false de deo ē vitiosus et pctn⁹. **A** Ad p̄mū ḡ
dicēdū q̄ i q̄libet pctō mortali est qdāmo
auerſio a bono cōmutabili et auerſio ad bo-
nū cōmutabile: s̄z alīt̄ et alīt̄. Nā p̄ncipaliē
cōsistit̄ in auerſio a bono cōmutabili pec-
ata q̄ opponit̄ vñtūb⁹ theologicis: ut odi
um dei et despatio et ifidelitas. q̄ virtutes
theologice hñt deli p̄ obo. ex mñt̄ aut̄ ipo-
rat̄ auerſioz ad bonū cōmutabile: içtū aīa
deserēs dei sequēt̄ necē ē q̄ ad alīt̄ auer-
ſaf̄. Beccata vñ alia p̄ncipaliē cōsistit̄ in cō
uerſio ad cōmutabile bonum. ex sequenti
vñ alia auerſione ab cōmutabili bono. non. n.
q̄ fornicat̄ intendit̄ a deo recedē. h̄z carnali
delectatiōe frui. ex q̄sef̄ q̄ a deo recedat.
A Ad secūdū dicēdū q̄ ex radice vñtū p̄t̄
aliquā p̄cedē duplicitē. **V**no⁹ directe ex pte
ip̄i vñtū: sic act⁹ p̄cedit ex hitu. et h̄mō ex
vñtūa radice n̄ p̄t̄: aliquā pctn⁹ p̄cedē. Hoc
n. sensu Aug⁹ dīc̄ i li⁹ de libe. arbi. q̄ vñtū
nemo male vñt̄. Alio mō p̄cedit aliquā ex
vñtū idirecte siue occasionaliē. et sic nibil
phibet aliquā pctn⁹ ex aliq̄ vñtū p̄cedere.
Sic. n. iterdū alig d̄ vñtūb⁹ supbiunt fñ
illō Augl. Supbia bonis opib⁹ ifidelias ut pe-
reāt̄. et h̄mō ex timore dei ul̄ ex horrore p̄
p̄orū pctōz dīgit̄ despatio: içtūz his bonis
aliquā male vñt̄ occasioz ab eis accipiēs dīp-
andi. **A** Ad etiū dicēdū q̄ dānat̄ n̄ sūt in
statu despandi. pp̄t̄ ip̄ossibilitatē redditus ad
br̄itudinē. et iō q̄ nō sperat̄ n̄ iputat̄ eis ad
culpā: h̄z ē p̄ dānatiōis ip̄o⁹. **H**icuit etiam
in statu vieti q̄s despat̄ de eo q̄ nō ē nat⁹
adipisci ul̄ qđ nō ē debitū adipisci: nō ē pec-
catū. puta si medic⁹ desperat de curatione
alicui⁹ infirmi: uel si aliquā desperat se forse
dūtias adepturum.